ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЧИРМЕШӘН

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БӘРКӘТӘ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

                        СОВЕТЫ

 РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН

ЧЕРЕМШАНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ

БЕРКЕТ-КЛЮЧЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

423106,  БӘРКӘТӘ  АВЫЛЫ, ЛЕНИН  УРАМЫ,

ЙОРТ  76 “а”

тел.+7(84396) 2-64 -66

тел./факс +7(84396) 2-64-66

423106, СЕЛО БЕРКЕТ- КЛЮЧ,

УЛИЦА ЛЕНИНА, ДОМ  76 «а»

РЕШЕНИЕ

09.06.2016 года                                                                                         №29

 О включении семьи Шараповых в список

Участников мероприятии по обеспечению

жильем граждан проживающих в сельской

 местности, в том числе молодых семей и

молодых специалистов

Рассмотрев заявление гражданина Шарапова Рамиля Акрямовича, 05.05.1978

г.р.,зарегистрированного и проживающего по адресу:Республика Татарстан

Черемшанский район с.Беркет Ключ ул.Карла Маркса, дом 61, семья из 5

человек о включении в список участников мероприятии по обеспечению

жильем граждан проживающих в сельской местности, в том числе молодых

семей и молодых специалистов, по основаниям, установленным статьей 51

Жилищного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства

Российской Федерации №598 от 15.07.2013 года «устойчивое развитие

сельских территорий на 2014-2017 годы и на период да 2020 года»

Совет Беркет Ключевского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Включить семью Шараповых в список участников мероприятии по

обеспечению жильем граждан проживающих в сельской местности, в том

числе молодых семей и молодых специалистов.

Глава сельского поселения,

Председатель Совета

Беркет-Ключевского

сельского поселения                                                Г.Х.Гайнанова